АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2018                                                                                                    №44

пгт Лебяжье

О назначении публичных слушаний

 В соответствии с Положением о публичных слушаниях в

муниципальном образовании Лебяжское городское поселение, утвержденное

решением Лебяжской поселковой Думы от 11.11.2005 № 8 «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях поселении»:

1. Назначить   публичные слушания  по стратегии социально-

экономического развития муниципального образования Лебяжское городское

поселение Лебяжского района Кировской области на 2019-2030 годы.

2. Место проведения публичных слушаний – каб.№214 администрации

Лебяжского городского поселения.

3. Дата проведения публичных слушаний – 07 декабря 2018 года, время

проведения – 15-00 часов.

4. Пригласить к участию в публичных слушаниях депутатов Лебяжской

поселковой Думы, руководителей организаций и предприятий, население

поселка.

5. Назначить ответственным за извещение населения, организацию и

проведение публичных слушаний  специалиста по социальным вопросам

О.А. Блинову.

       6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты принятия.

Глава администрации

Лебяжского городского поселения

                    Е.А. Градобоева